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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

Stalowa Wola INFORMACJA DODATKOWA
Nieztomnych 66 Wojewodzka Stacja Sanitarno-
37-450 S talo}\lzva Wola Informacja dodatkowa Epidemiologiczna w Rzeszowie

Numer identyfikacyjny REGON:

sporzadzona na dzien 31/12/2019 r.

Adresat:

830324467

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos¢é

1

1.1 |Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna Stalowa Wola
1.2 [Siedziba jednostki Stalowa Wola

1.3 |Adres jednostki Nieztomnych 66 37-450 Stalowa Wola

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Ochrona zdrowia publicznego

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2019

3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie

4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Srodki trwate wystepujace w jednostce dzieli si¢ na srodki trwate i

pozostate srodki trwate. Srodki trwale ewidencjonowane sg na koncie
011, pozostate srodki trwate o wartosci nie przekraczajacej kwoty 10
000 zt ujmuje si¢ na koncie 013. Wartosci niematerialne i prawne
ewidencjonuje si¢ na koncie 020 Ewidencja analityczna (warto$ciowo
— ilosciowa) pozostatych srodkow trwalych i pozostatych wartosci
niematerialnych i prawnych umarzanych w 100 % w momencie
zakupu, ktorych warto$¢ jest nie nizsza niz 500,00 zt prowadzona jest
w formie kartotek Naleznosci dochodow budzetowych wyceniane sa
w ciggu roku w warto$ci nominalnej a na koniec kwartatu i na dzien
bilansowy w wysoko$ci wymaganej zaptaty, czyli tacznie z
wymagalnymi odsetkami. Naleznosci z tyt. umowy cywilnoprawne; ,
ktorych kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zt. moga by¢ w
uzasadnionych przypadkach nie dochodzone i umarzane na podstawie
dowodu wewngtrznego. Naleznosci dochodow budzetowych, ktorych
kwota nie przekracza pigciokrotnej wartosci kosztow upomnienia w
postepowaniu egzekucyjnym moga by¢ w uzasadnionych
przypadkach nie dochodzone i umarzane na podstawie dowodu
wewnetrznego (Ordynacja podatkowa art. 67d. §1 pkt 2). Odsetki od
naleznosci ujmuje si¢ w ksiggach: w momencie ich zaptaty, w
momencie wystawienia tytutu wykonawczego (odsetki naliczone po
raz pierwszy )oraz na koniec kazdego kwartatu w wysokosci odsetek
wymagalnych Odsetek za zwloke od naleznosci do ktérych stosuje si¢
przepisy Ordynacji podatkowej nie nalicza i nie dochodzi sig, jezeli
ich wysokos¢ nie przekracza trzykrotnosci wartosci optaty dodatkowej
pobieranej przez Poczte Polska za polecenie przesytki listowe;j
(zgodnie z art. 54 § 1 pkt 5 Ordynacji podatkowej). Odsetek od
naleznosci cywilnoprawnych nie dochodzi sig, jezeli ich kwota nie
przekracza 15,00 zt (wlacznie) z uwagi na pordéwnywalnie wysokie
koszty dochodzenia, co jest niezgodne z zasada gospodarnosci i
oszczednosei. Ponoszone koszty ujmowane sa na kontach zespotu 4-
,.Koszty wedtug rodzajow i ich rozliczenie” oraz na kontach zespotu
5-,,Koszty wedtug typow dziatalnosci i ich rozliczenie”. Koszty
ujmowane sg roéwniez wedtug: funkcji panstwa, zadan budzetowych,
podzadan budzetowych grupujacych dziatania umozliwiajace ich
realizacje Ewidencja operacji dotyczacych wykonania budzetu w
uktadzie zadaniowym prowadzona z wykorzystaniem konta
pozabilansowego 990 Koszty juz poniesione, ale dotyczace
przysztego okresu sprawozdawczego (przyszitego roku budzetowego)
ujmuje si¢ na koncie 640 — ,,Rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow”.
W czasie rozlicza si¢ tylko te koszty, ktore dotycza przysztego roku,
nie dokonuje si¢ migdzyokresowych rozliczen kosztow dotyczacych
kolejnych miesiecy tego samego roku budzetowego. W jednostce nie
tworzy si¢ rezerw na koszty przysztych okreséw. Faktury, ktore
wptyna do 5 dnia miesigca nastgpnego po miesiacu ktorego dotycza,
ksiegowane sa w koszty miesigca poprzedniego, ktorego dotycza
Faktury dotyczace minionego roku, ktore wpltyna do dnia 20 stycznia
nastgpnego roku zaliczane sa w koszty roku poprzedniego, ktérego
dotycza.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa w jednostce przyjeto metode liniowa amortyzacji dla wszystkich srodkow trwatych
4
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$rodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesiagcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Pozostate srodki trwale oraz pozostate wartosci niematerialne i prawne finansowane ze §rodkéw na wydatki
biezace, o warto$ci poczatkowej nizszej od wymienionej w ustawie o podatku dochodowym od 0s6b prawnych
( ponizej 10 000 zt) umarza si¢ jednorazowo w catosci zaliczajac w koszty w momencie przyjecia do
eksploatacji. Umorzenie to ujmowane jest na koncie 072 ,,Umorzenie pozostatych srodkéw trwatych oraz
warto$ci niematerialnych i prawnych”.
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4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 [wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwate oraz wartoéci niematerialne i prawne zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o rachunkowosci

wycenia si¢ na dzien bilansowy tj. na ostatni dzien roku, pomniejsza si¢ o odpisy amortyzacyjne lub umorzenia.

niskocennych prowadzona

ilosciowo

uzytkowania dluzszym niz 1 rok, ewidencjonowane w sposob ilosciowy.

5 |wyceniane wg warto$ci Srodki trwale oraz wartoéci niematerialne i prawne zgodnie z art.28 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o rachunkowosci,
okreslonej w decyzji wycenia si¢ na dzien bilansowy tj. na ostatni dzien roku: otrzymane nieodplatnie na podstawie decyzji
wiasciwego organu wiasciwego organu w warto$ci okreslonej w tej decyzji.

6 |wyceniane wg warto$ci Srodki trwate oraz warto$ci niematerialne i prawne zgodnie z art.28 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o rachunkowosci,
wynikajacej z posiadanych |wycenia si¢ na dzien bilansowy tj. na ostatni dzien roku : w przypadku ujawnienia w trakcie inwentaryzacji
dokumentow lub wyceny wedtug posiadanych dokumentéw z uwzglednieniem zuzycia lub przy ich braku wedtug warto$ci godziwe;j.
komisji inwentaryzacyjnej

9 |zakupione materiaty Wigkszos¢ zakupionych materialow jednostka ksigguje bezposrednio w koszty po opisaniu faktury i
odnoszone sa bezposrednio |potwierdzeniu odbioru materiaty bedacego przedmiotem zakupu.

w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu
12 |ewidencja materiatow Sktadniki majatku niskocenne o okreslonej przez dana jednostke wartosci i przewidywanym okresie

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

11. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegél
nienie

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

@

&)

@

O]

)

U]

I [Wartosci
niematerialne
i prawne

10 149,97

0,00

2821,67

0,00

0,00

2821,67

1 [Srodki trwate

2032 633,33

0,00

138 861,68

0,00

0,00

138 861,68

1.1 |Grunty

146 099,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

1 233 355,67

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

533 307,96

0,00

67 861,68

0,00

0,00

67 861,68

1.4 |Srodki
transportu

119 870,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

71 000,00

1.5 |Inne $rodki
trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2 |Srodki trwate
placowek
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1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkoéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp. | Wyszczegél

nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

&)

(10

(L))

12)

13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

199,99

0,00

0,00

199,99

12 771,65

1 [Srodki trwate

0,00

10 382,82

0,00

0,00

10 382,82

2161 112,19

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

146 099,70

Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1233 355,67

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

0,00

10 382,82

0,00

0,00

10 382,82

590 786,82

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

190 870,00

1.5 |Inne $rodki

trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0

,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja [ Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na Koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego (obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
14) 5) (16) an (18) 19) (20) @21
1 [Wartosci 10 149,97 0,00 0,00 2621,68 0,00 12 771,65 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 1192 954,53 0,00 42 879,68 33 861,68 10 382,82 1259 313,07 839 678,80 901 799,12
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 099,70 146 099,70
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
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uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
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Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

541 503,37

31 198,80

572 702,17 691 852,30 660 653,50

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

531 581,16

0,00

5764,23

33 861,68 10 382,82 560 824,25 1726,80 29 962,57

Srodki
transportu

119 870,00

5916,65

125 786,65 65 083,35

Inne $rodki
trwate

0,00

0,00 0,00

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa [Warto$¢ netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 65 083,35 85 699,00 |warto$¢ rynkowa 3 samochodow na podstawie wartosci wycenionej przez
ubezpieczyciela
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
trwalych

1 |niefinansowe 0,00

2 |finansowe 0,00
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Warto$¢ gruntow 0,00

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umow najmu,

dzierzawy i innych umoéw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszczegélnienie |Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwatych,
uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu umow leasingu
Grunty 0,00
2 |Budynki, lokale i 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00
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| 5 |Inne srodki trwate | 0,00
1.6. Papiery warto$ciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos$¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papierow posiadanych
wartosciowych papierow
warto§ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krotkoterminowe 117 897,90 451 481,92 0,00 0,00 569 379,82

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 117 897,90 451 481,92 0,00 0,00 569 379,82

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu [ roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3a lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota: 0,00

1.10.

Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepisé6w o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11.

Zobowiagzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 [Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje 0,00
1 porgczenia
3 |Inne 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. WyKkaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartos$cig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 [Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznic¢ miedzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia 0,00
mig¢dzyokresowe
przychodow -
réwnowartos$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
mi¢dzyokresowe
przychodow - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Laczna kwota 0,00
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegd6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 61 622,82
irentowe
2 [Nagrody 48 587,10
jubileuszowe
3 |Inne 12 678,10 |ekwiwalent za odziez, zakup odziezy, obuwia i wody dla pracownikéw
4 |Kwota razem 122 888,02
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje
2
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2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapaséw

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkoéw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - ro6znice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej warto$ci

2 |Przychody - ktore 0,00
wystapity incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
warto$ci

3 |Koszty - ktére wystapity 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegoélnienie Kwota

2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczego6lnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy Z upowaznienia Kierownika Jednostki
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